СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

 26.05.2016  №  667/2016

О выделении денежных средств из свободного остатка  средств бюджета муниципального округа Тверской для создания версии сайта для слабовидящих

     В соответствии с приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от  30.11.2015 №483 «Об установлении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов по зрению официальных сайтов федеральных органов государственной власти, органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления в сети «Интернет»  Совет депутатов решил:

1. Выделить из свободного остатка денежных средств бюджета муниципального округа Тверской 7 000  (семь тысяч) руб. 00 коп. для обновления сетевого ресурса интернет-представителя (создание версии сайта для слабовидящих).

1. Администрации муниципального округа Тверской подготовить необходимые документы для исполнения   пункта 1 настоящего решения.

1.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего  полномочия   главы   муниципального   округа      Тверской              П.А. Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской                                        П.А.Малышев